


**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.8  
 Régimen: 501 General de Ley Personas Morales  
 Tipo de Comprobante: I Ingreso  
 Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216A97

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P. 06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

| VENDIDO A                                                                                                                                     |  | FACTURA COMERCIAL   |                                      | Exportación: 01 No aplica |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|---------------------|--------------------------------------|---------------------------|
| LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]<br>AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOLEO<br>MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963<br>55800746 |  | SERIE               | FOLIO                                | LUGAR Y FECHA             |
| Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales                                                                                           |  | FAC                 | 525637                               | CDMX. 2022-11-10T18:26:03 |
|                                                                                                                                               |  | NUM. PROV.          | CL002073                             | AGENTE                    |
|                                                                                                                                               |  |                     |                                      | V0000026                  |
| VIA DE EMBARQUE                                                                                                                               |  | CONDICIONES DE PAGO |                                      | PEDIDO                    |
| CONDESA<br>COLIMA 436 ROMA NORTE<br>CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06700 MEXICO                                                                  |  | Forma Pago:         | 99 Por definir                       | OC4000653952              |
|                                                                                                                                               |  | Plazo:              | 120 días                             | ORD000000552913           |
|                                                                                                                                               |  | Método de Pago:     | PPD Pago en parcialidades o diferido |                           |

(1) - OC 4000653952 lunes a jueves de 10:30 a 2:30 pm

| CANT. | UNIDAD         | CODIGO                       | CLAVE SAT | OBJ IMP | DESCRIPCION                                                                            | BASE<br>IEPS/IVA | TASA   | IMPUESTO | PRECIO UNIT | IMPORTE  |
|-------|----------------|------------------------------|-----------|---------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------|--------|----------|-------------|----------|
| 6     | Pieza 1<br>H87 | 8002210112704<br>10000006496 | 50171831  | (01)    | Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g<br>22 43 1333 2001475 430 2022-10-16    | 298.62           | 0.0000 | 0.00     | 49.77       | 298.62   |
| 12    | Pieza 1<br>H87 | 0812476017532<br>10000007395 | 50192700  | (01)    | Crown Prince Almejitas Ahumadas en Aceite de Soya 106g                                 | 660.48           | 0.0000 | 0.00     | 55.04       | 660.48   |
| 12    | Pieza 1<br>H87 | 0812476017303<br>10000004809 | 50121500  | (01)    | Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g                            | 649.32           | 0.0000 | 0.00     | 54.11       | 649.32   |
| 12    | Pieza 1<br>H87 | 0812476017037<br>10000007397 | 50192700  | (01)    | Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g                             | 544.68           | 0.0000 | 0.00     | 45.39       | 544.68   |
| 12    | Pieza 1<br>H87 | 0812476017501<br>10000007396 | 50192700  | (01)    | Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g                               | 650.16           | 0.0000 | 0.00     | 54.18       | 650.16   |
| 5     | Pieza 1<br>H87 | 8001250152336<br>10000006695 | 50192900  | (01)    | Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500g<br>22 43 1333 2001541 430 2022-10-31 | 400.90           | 0.0000 | 0.00     | 80.18       | 400.90   |
| 6     | Pieza 1<br>H87 | 8001250009999<br>10000002977 | 50192900  | (01)    | Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500g<br>22 43 1333 2001542 430 2022-10-31           | 346.44           | 0.0000 | 0.00     | 57.74       | 346.44   |
| 6     | Pieza 1<br>H87 | 8410261759333<br>10000017186 | 50191507  | (01)    | Caldo Don Simon de Pollo 1000 ml<br>22 43 1333 2001490 430 2022-10-21                  | 268.68           | 0.0000 | 0.00     | 44.78       | 268.68   |
| 6     | Pieza 1<br>H87 | 8410261759340<br>10000017187 | 50191507  | (01)    | Caldo Don Simon de Pescado y Marisco 1000 ml<br>22 43 1333 2001253 430 2022-08-28      | 268.68           | 0.0000 | 0.00     | 44.78       | 268.68   |
| 6     | Pieza 1<br>H87 | 8410261759326<br>10000017188 | 50191507  | (01)    | Caldo Don Simon de Verduras 1000 ml<br>22 43 1333 2001490 430 2022-10-21               | 268.68           | 0.0000 | 0.00     | 44.78       | 268.68   |
| 12    | Pieza 1<br>H87 | 0632565000012<br>10000001819 | 50202301  | (01)    | Agua fiji de 500 ml<br>22 17 3134 2001025 170 2022-02-23                               | 402.12           | 0.0000 | 0.00     | 33.51       | 402.12   |
| 12    | Pieza 1<br>H87 | 0632565000029<br>10000001820 | 50202301  | (01)    | Agua Fiji de 1000 ml<br>22 17 3134 2005195 170 2022-11-07                              | 702.60           | 0.0000 | 0.00     | 58.55       | 702.60   |
| 6     | Pieza 1<br>H87 | 7503025346014<br>10000017185 | 50201706  | (01)    | Cafe La Finca Americano OrganicoTostado Molido 900g                                    | 2,072.58         | 0.0000 | 0.00     | 345.43      | 2,072.58 |
| 6     | Pieza 1<br>H87 | 0681034000190<br>10000004553 | 50201706  | (01)    | Cafe La Finca DescalfeinadoTostado Molido de 0340g                                     | 781.74           | 0.0000 | 0.00     | 130.29      | 781.74   |
| 5     | Pieza 1<br>H87 | 0681034000060<br>10000002990 | 50201706  | (01)    | Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340g                                        | 449.25           | 0.0000 | 0.00     | 89.85       | 449.25   |
| 6     | Pieza 1<br>H87 | 7502219322803<br>10000011131 | 50201706  | (01)    | Cafe La Finca Europeo en Grano de 0340g                                                | 484.20           | 0.0000 | 0.00     | 80.70       | 484.20   |
| 6     | Pieza 1<br>H87 | 7502219322797<br>10000011132 | 50201706  | (01)    | Cafe La Finca Espresso en Grano de 0340g                                               | 678.90           | 0.0000 | 0.00     | 113.15      | 678.90   |
| 10    | Pieza 1<br>H87 | 0048327102038<br>10000002722 | 50151500  | (01)    | Aceite de Oliva Ybarra Lata de 946 ml<br>22 43 1333 2000809 430 2022-06-12             | 1,646.60         | 0.0000 | 0.00     | 164.66      | 1,646.60 |

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha:

Nombre:

Firma:

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGUN CONVENIO: \$1,285.77

| CONTENIDO |     | RESUM DE IMPUESTOS |      | CONCEPTO  | CANTIDAD  |
|-----------|-----|--------------------|------|-----------|-----------|
| Cajas     |     | IEPS 0%            | 0.00 | Importe   | 11,574.63 |
| Piezas    | 146 | IEPS 0%            | 0.00 |           |           |
| Otros     |     | IEPS 0%            | 0.00 |           |           |
|           |     | IVA 16 %           | 0.00 | Impuestos | 0.00      |
|           |     | IVA 0 %            | 0.00 | Total     | 11,574.63 |

ONCE MIL QUINIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 63/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

 SELLO CFDI:  
 qq24zQwDxNfN8TSv8BHzEQYf8gTRR80VBA3JOx0Y8hQVANT7s3Y5b08T1oK8JEY8\*akqwDXVW11BGBFepc70H8npaxKWZYCTXVBOAbKmdJv7AQOFUQ5677S9w7u0R8rtyy6E14b05m5W8E5yqPibqJk  
 JA86m5AXmUg9qRoefm16A7ZdbErCR8aoUNCkqAtaP8TZW0b8KXzmYxXqOQqYSH9x1NaGXGT75B0kudW5LS7T7168c1QJcyUVBI\*sesQAAZ0YJeT9PkOOUgagipowQDtaGxCb80NU7eudv6Kud0aKqGphKXybf7Yo/  
 nAOnkyZw==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AF7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 4.0  
Régimen: 601 General de Ley Personas Morales  
Tipo de Comprobante: J Ingreso  
Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías.

## VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]  
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO  
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963  
55800746

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

## FACTURA COMERCIAL

Exportación: 01 No aplica

## SERIE

## FOLIO

## LUGAR Y FECHA

FAC

525637

CDMX. 2022-11-10T18:26:03

## NUM.PROV

## CLIENTE

## AGENTE

CL002073

V0000026

## VIA DE EMBARQUE

## CONDICIONES DE PAGO

## PEDIDO

CONDESA  
COLIMA 436 ROMA NORTE  
CUAUHTÉMOC CIUDAD DE MEXICO 06700 MEXICO

Forma Pago: 99 Por definir

OC4000653952

Plazo: 120 días

ORD000000552913

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000653952 lunes a jueves de 10:30 a 2:30 pm

| CANT                                                                              | UNIDAD | CODIGO | CLAVE SAT | OBJ IMP | DESCRIPCION                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | BASE<br>IEPS/IVA | TASA | IMPUESTO | PRECIO UNIT | IMPORTE |
|-----------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|-----------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|------|----------|-------------|---------|
|  |        |        |           |         | FOLIO FISCAL: 2B5D1524-E5EA-49FC-9F58-8498BE595DBB<br>EFFECTO: Ingreso I                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                  |      |          |             |         |
|                                                                                   |        |        |           |         | NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998      FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-10T18:41:24                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                  |      |          |             |         |
|                                                                                   |        |        |           |         | SELLO DEL SAT<br>j+N+IJ4eb7bFXM0vKpBI1/XvE1Coa/HzUqtm2FCzL0+pzaTdOIPJRMgtSh/Sk66eCzJynIU7YY+1bPqY3TF6ubw2oqk9hwltlyfw4FAiFTm<br>51AkncTGF5o1ntSS2B1nysuNjmqoLs18K0lqv5bMx6nrH9g7QdxXsmcTQKvpNRK0ShBRORYbZmOeNR8SWUFD4eASws2XGsoAuIlhI<br>zYh+pXgGoL1GqdQ6K7Tb182svFJAPd1jgYILU5xm1zkqg/oOvrls2KvHQB+F7wYIF5khBj4SqWqHKN6WScl/Cme/ZzqUa0CPI2VolE1sXI<br>G1Y2kzbFEKL6pR07CQ==                                                                                                             |                  |      |          |             |         |
|                                                                                   |        |        |           |         | CADENA ORIG<br>  1.1 2B5D1524-E5EA-49FC-9F58-8498BE595DBB 2022-11-10T18:41:24 LEV031201SE6 qq24zQwDxNF8TSVsBchZEqIY/jg6TRR8<br>0VBA3J0XoY8hQVANT7e3Yth6o8T1oKrhJEY8+aMqwDXVW11BGb/Fepc70HlinpaxDkWzYCTXVBOAb/KmdDJV7AQOFIUQ5677S9w7<br>u0RRtyyyb5E14b05m5Wl8E5yqPlbcjxlKJA86m5AXmUg9qRoeFm16A7ZdbErQRseoUNCkkqAtsP8TZWt0bBKXjznYxxQ00qYSH9x1NaIG<br>XGT75BQksdWdLST7/168c1QJlcyUVBI+sesQAAZ0YJeT9Pk00UgagJpowQDtaGxCb80NiU7eudv6rKudQsKGphKXyb7f7Yo/nAOnkyZw==<br> 00001000000506248998 |                  |      |          |             |         |

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

| BANCO     | CUENTA           | CLABE INTERBANCARIA        |
|-----------|------------------|----------------------------|
| Bancomer  | 01 57 32 96 87   | 01 21 80 00 15 73 29 68 76 |
| Banamex   | 189 43 15 98 5   | 00 21 80 01 89 43 15 98 50 |
| HSBC      | 40 17 50 97 95   | 02 11 80 04 01 75 09 79 59 |
| Santander | 65 50 03 84 79 1 | 01 41 80 65 50 03 84 79 16 |
| Banorte   | 02 74 00 81 99   | 07 21 80 00 27 40 08 19 92 |

Fecha EM : 15.11.2022  
Fecha actual : 15.11.2022

Centro : 0405  
Denominación: CDMX. Roma Norte

Proveedor : 0020000421  
Nombre : MARINTER  
Pedido : 4000653952  
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

| Pos     | Material<br>Alm. Lote | Denominación<br>Ubicación                | Cant. UM   |
|---------|-----------------------|------------------------------------------|------------|
| PROTECT |                       |                                          |            |
| 0001    | 10000017185           | CAFÉ LA FINCA AMERICANO ORG TMOLIDO 900G |            |
|         | 1001                  |                                          | 6.000 C/U  |
| 0002    | 10000011132           | CAFE EN GRANO EXPRESS LA FINCA BOL 340GR |            |
|         | 1001                  |                                          | 6.000 C/U  |
| 0003    | 10000011131           | CAFE EN GRANO LA FINCA BOLSA EUROP 340GR |            |
|         | 1001                  |                                          | 6.000 C/U  |
| 0004    | 10000002990           | CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA /340 GR |            |
|         | 1001                  |                                          | 5.000 C/U  |
| 0005    | 10000004553           | CAFE DESCAFEINADO LA FINCA 340/369 GRS   |            |
|         | 1001                  |                                          | 6.000 C/U  |
| 0006    | 10000007397           | MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR |            |
|         | 1001                  |                                          | 12.000 C/U |
| 0007    | 10000007396           | OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR  |            |
|         | 1001                  |                                          | 12.000 C/U |
| 0008    | 10000007395           | ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR      |            |
|         | 1001                  |                                          | 12.000 C/U |

Emisor MQUINTANARC

F I R M A

Fecha EM : 15.11.2022  
Fecha actual : 15.11.2022

Centro : 0405  
Denominación: CDMX. Roma Norte

Proveedor : 0020000421  
Nombre : MARINTER  
Pedido : 4000653952  
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

| Pos  | Material<br>Alm. Lote | Denominación<br>Ubicación          | Cant. UM   |
|------|-----------------------|------------------------------------|------------|
| 0009 | 10000004809           | CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE | 56GR       |
|      | 1001                  |                                    | 12.000 C/U |
| 0010 | 10000017187           | CALDO DON SIMON PESCADO/MARISCO    | 1000ML     |
|      | 1001                  |                                    | 6.000 C/U  |
| 0011 | 10000017186           | CALDO DON SIMON POLLO              | 1000ML     |
|      | 1001                  |                                    | 6.000 C/U  |
| 0012 | 10000017188           | CALDO DON SIMON VERDURAS           | 1000ML     |
|      | 1001                  |                                    | 6.000 C/U  |
| 0013 | 10000006496           | SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE | 190GR      |
|      | 1001                  |                                    | 6.000 C/U  |
| 0014 | 10000002977           | PASTA GNOCCHI DE CECCO             | 500GRS     |
|      | 1001                  |                                    | 6.000 C/U  |
| 0015 | 10000006695           | PASTA DE CECCO NIDI FETTUCCINE DE  | 500GR      |
|      | 1001                  |                                    | 5.000 C/U  |
| 0016 | 10000002722           | ACE OLIVA PURO YBARRA              | 946ML      |
|      | 1001                  |                                    | 10.000 C/U |

Emisor MQUINTANARC F I R M A

Fecha EM : 15.11.2022  
Fecha actual : 15.11.2022

Centro : 0405  
Denominación: CDMX. Roma Norte

Proveedor : 0020000421  
Nombre : MARINTER  
Pedido : 4000653952  
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

| Pos  | Material<br>Alm. Lote | Denominación<br>Ubicación | Cant. UM   |
|------|-----------------------|---------------------------|------------|
| 0017 | 10000001820           | AGU ARTESIANA FIJI 1L     |            |
|      | 1001                  |                           | 12.000 C/U |
| 0018 | 10000001819           | AGU ARTESIANA FIJI 500ML  |            |
|      | 1001                  |                           | 12.000 C/U |

Emisor MQUINTANARC

F I R M A

**PEDIDO DE COMPRA****Proveedor:**

MARINTER  
SANTA MARIA INSURGENTES  
PASEO DE LAS JACARANDAS 328  
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC  
Mexico

**Teléfono** 5519460440

**Fax**

**Correo electrónico** cobranza@marinter.com.mx

**RFC** PR0000019

**Información**

**Número del Documento** 4000653952

**Fecha del Documento** 08.11.2022

**Número del Proveedor** 20000421

**Usuario de SAP:** MIRIAM QUINTANAR  
VALENCIA

**Dirección de Envío**

CDMX. Roma Norte  
Quintanar Valencia Miriam  
Colima 436  
06700 DEL. CUAUHTÉMOC  
MEXICO

| It. | Material/Descripción                                                                     | Cantidad | UM  | Precio unitario | Importe neto |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|-----------------|--------------|
| 10  | 10000017185<br>CAFÉ LA FINCA AMERICANO ORG TMOLIDO 900G<br>Delivery date: Día 09.11.2022 | 6.00     | C/U | 345.42 MXN/C/U  | 2,072.52 MXN |
| 20  | 10000011132<br>CAFE EN GRANO EXPRESS LA FINCA BOL 340GR<br>Delivery date: Día 13.11.2022 | 6.00     | C/U | 113.15 MXN/C/U  | 678.90 MXN   |
| 30  | 10000011131<br>CAFE EN GRANO LA FINCA BOLSA EUROP 340GR<br>Delivery date: Día 13.11.2022 | 6.00     | C/U | 80.70 MXN/C/U   | 484.20 MXN   |
| 40  | 10000002990<br>CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA /340 GR<br>Delivery date: Día 13.11.2022 | 5.00     | C/U | 89.84 MXN/C/U   | 449.20 MXN   |
| 50  | 10000004553<br>CAFE DESCAFEINADO LA FINCA 340/369 GRS<br>Delivery date: Día 13.11.2022   | 6.00     | C/U | 130.44 MXN/C/U  | 782.64 MXN   |
| 60  | 10000007397<br>MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR<br>Delivery date: Día 13.11.2022 | 12.00    | C/U | 45.39 MXN/C/U   | 544.68 MXN   |
| 70  | 10000007396<br>OSTIONES-AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR<br>Delivery date: Día 13.11.2022  | 12.00    | C/U | 54.18 MXN/C/U   | 650.16 MXN   |

**PEDIDO DE COMPRA**  
Núm. pedido/Fecha 4000653952 / 08.11.2022

| lt. | Material/Descripción                                                                     | Cantidad | UM  | Precio unitario | Importe neto |
|-----|------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----|-----------------|--------------|
| 80  | 10000007395<br>ALME AHUMADAS AC DE SOYA CROW 106GR<br>Delivery date: Día 13.11.2022      | 12.00    | C/U | 55.05 MXN/C/U   | 660.60 MXN   |
| 90  | 10000004809<br>CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR<br>Delivery date: Día 13.11.2022  | 12.00    | C/U | 54.11 MXN/C/U   | 649.32 MXN   |
| 100 | 10000017187<br>CALDO DON SIMON PESCADO/MARISCO 1000ML<br>Delivery date: Día 09.11.2022   | 6.00     | C/U | 44.77 MXN/C/U   | 268.62 MXN   |
| 110 | 10000017186<br>CALDO DON SIMON POLLO 1000ML<br>Delivery date: Día 09.11.2022             | 6.00     | C/U | 44.77 MXN/C/U   | 268.62 MXN   |
| 120 | 10000017188<br>CALDO DON SIMON VERDURAS 1000ML<br>Delivery date: Día 09.11.2022          | 6.00     | C/U | 44.77 MXN/C/U   | 268.62 MXN   |
| 130 | 10000006496<br>SALSA PESTO TOMATE SECO FILIPPO BE 190GR<br>Delivery date: Día 13.11.2022 | 6.00     | C/U | 49.77 MXN/C/U   | 298.62 MXN   |
| 140 | 10000021671<br>SOBRE PALETA DE BELLOTA IBERI BEHER 100G<br>Delivery date: Día 09.11.2022 | 4.00     | C/U | 328.93 MXN/C/U  | 1,315.72 MXN |
| 150 | 10000021672<br>SOBRE LOMO DE BELLOTA IBERICO BEHER 100G<br>Delivery date: Día 09.11.2022 | 3.00     | C/U | 319.80 MXN/C/U  | 959.40 MXN   |
| 160 | 10000002977<br>PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS<br>Delivery date: Día 13.11.2022            | 6.00     | C/U | 57.74 MXN/C/U   | 346.44 MXN   |
| 170 | 10000006695<br>PASTA DE CECCO NIDI FETTUCCINE DE 500GR<br>Delivery date: Día 13.11.2022  | 5.00     | C/U | 80.17 MXN/C/U   | 400.85 MXN   |
| 180 | 10000002722<br>ACE OLIVA PURO YBARRA 946ML<br>Delivery date: Día 13.11.2022              | 10.00    | C/U | 164.66 MXN/C/U  | 1,646.60 MXN |

**PEDIDO DE COMPRA**

Núm. pedido/Fecha 4000653952 / 08.11.2022

| lt.                                                                     | Material/Descripción                                                     | Cantidad | UM  | Precio unitario | Importe neto  |
|-------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|----------|-----|-----------------|---------------|
| 190                                                                     | 10000001820<br>AGU ARTESIANA FIJI 1L<br>Delivery date: Día 13.11.2022    | 12.00    | C/U | 58.55 MXN/C/U   | 702.60 MXN    |
| 200                                                                     | 10000001819<br>AGU ARTESIANA FIJI 500ML<br>Delivery date: Día 13.11.2022 | 12.00    | C/U | 33.50 MXN/C/U   | 402.00 MXN    |
| Valor total sin impuestos                                               |                                                                          |          |     |                 | 13,850.31 MXN |
| IEPS total                                                              |                                                                          |          |     |                 | 0.00 MXN      |
| IVA total                                                               |                                                                          |          |     |                 | 0.00 MXN      |
| Valor total                                                             |                                                                          |          |     |                 | 13,850.31 MXN |
| Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días                     |                                                                          |          |     |                 |               |
| Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES |                                                                          |          |     |                 |               |